司（以下简称“采购代理机构”）受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的

潜在投标人参加本次招标活动。

一、项目概况

深圳市第二职业技术学校智慧体育采购项目的潜在投标人应登录“远东招标采购交

易网（www.szyd11.com）”下载获取招标（采购）文件，并于 2025 年 8 月 12 日 9 时 30

分（北京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1、项目编号：0722-2025FE7391SZF-3

2、项目名称：深圳市第二职业技术学校智慧体育采购项目

3、项目预算金额：人民币捌拾贰万元整（¥820,000.00）

4、最高限价：人民币捌拾贰万元整（¥820,000.00）

5、采购需求：

（1）数量：1批

（2）技术需求：1）摄像头类型：网络摄像机；2）屏幕显示尺寸：宽≥2200m，高

≥1100mm 等等...详细的技术参数见招标文件第一册之第三章采购项目需求“四、具体

技术要求”。

6、交货期：供货时间：合同签订后，采购人提前发出供货通知，中标人自收到通

知后 30 个日历天内完成本批次供货；安装时间：由采购人提前发出安装通知，中标人

自收到通知后 45 个日历天内完成本批次安装和调试，确保设备正常运行。

三、申请人的资格要求